

# Rauhanturvaamisen ja veteraanityön perinteet saman katon alle

**HAMINAAN OLLAAN** perustamassa Rauhanturvaamisen ja veteraanityön perinnekeskusta.

Sen kärkenä on Suomessa puuttuva valtakunnallinen rauhanturvaamisesta kertova museo. Lisäksi perinnekeskus uudella toiminnallisella tavalla vaalii ja esittelee sotiemme veteraanien ja vapaaehtoisen maanpuolustustyön perintöä.

Suomalaisen rauhanturvatoiminnan ja kriisinhallinnan historia on luonnollinen jatke itsenäisen Suomen maanpuolustukselle ja sen vapaaehtoistyölle. Perinnekeskusidea on nerokas oivallus vetää rauhanturva-perintö sekä alueen maanpuolustus- ja veteraanityödistykset saman katon alle.

Perinnekeskuksen tiloiksi on suunniteltu keskellä Haminan varuskuntaa sijaitseva entinen toimiupseerikerho ja sen tontti. Vaikka hanke on vasta aloittamassa toimitiloihin tarvittavan rahoituksen hankintaa, on syyskuussa 2017 perustettuun Rauhanturvaamisen ja Veteraanityön Perinnekeskus ry:hyn liittynyt jo nyt yhdeksän jäsenyhdistystä.

**Uuden yhdistyksen** jäseniä ovat Suomen Rauhanturvaajaliitto, Kymenlaakson



**Toiminnanjohtaja eversti evp Vesa Kangasmäki (oikealla) ja yhdistyksen uusi puheenjohtaja Markku Hutka esittelivät perinnekeshanketta maanantaina.**

Rauhanturvaajat, Haminan-Vehkalahden Sotaveteraanit, RUK:n Oppilaskunnan Kannatusyhdistys, Haminan Reserviupseerikerho, Kymenseudun Lot-taperinneyhdistys, Haminan Maanpuolustusnaiset, Etelä-Kymen Kadettiipiiri ja Etelä-Kymenlaakson Sotilaspoikien Perinnekilta.

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin ensimmäisessä vuosikokouksessa tänään eversti **Markku Hutka** Ruotsinpyhtäältä. Toiminnanjohtajana on vuodenvaihteessa aloitta-

nut, hankkeen valmistelua viime talvesta asti vetänyt eversti (evp) **Vesa Kangasmäki** Haminasta.

**Perinnekeskuksen** tilat ovat jäseniksi hakeutuneiden ja hakeutuvien alueellisten ja paikallisten veteraanien ja maanpuolustusyhdistysten käytössä kokoontumisiin ja erilaisten tilaisuuksien järjestämiseen.

Niiden perinne-esineistön taltiointi ja myös esillepano vaihtuvissa näyttelyissä kuuluu toiminta-ajatuksen.

MPK:n Kaakkois-Suomen Maanpuolustuspiirin uusi Haminan koulutuspaikka ja sen toimisto on myös sijoitettumassa perinnekeskuksen tiloihin.

**Hankkeen uskotaan** tuovan lisävetovoimaa Haminan seudun matkailulle.

Perinnekeskus on saanut toiminnan käynnistämiseen Leader-rahoitusta Etelä-Kymenlaakson kehittämisyhdistys Sepralta.

Keskukseen avajaisia vietetään 2. elokuuta Hamina Tattoo -viikon aikana.